
Uchwała Nr 52-1/839/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 52/839/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA56FF81-8F11-47C7-AEEB-56489E37CA6E. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

7 309,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 7 309,00 0,00 01 

Gospodarka mieszkaniowa 7 309,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 309,00 0,00           70005 

7 309,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

7 309,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

7 309,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 7 309,00 0,00                               Z 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 52-1/839/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 1 marca 2022 r. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA56FF81-8F11-47C7-AEEB-56489E37CA6E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 650 760,00 4 161 323,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 1 650 760,00 4 161 323,00 01, 02W 

Gospodarka mieszkaniowa 7 309,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 309,00 0,00           70005 

7 309,00 0,00                wydatki bieżące 

7 309,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 7 309,00 0,00                          4590 

SGG 7 309,00 0,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 7 309,00 0,00                                    Z 

Administracja publiczna 1 643 451,00 2 721,00      750 

Starostwa powiatowe 1 643 451,00 2 721,00           75020 

1 643 451,00 2 721,00                wydatki bieżące 

1 643 451,00 2 721,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 371 156,00 2 721,00                          4010 

ORG 1 371 156,00 0,00                               1 

Własne 1 371 156,00 0,00                                    W 

SF 0,00 2 721,00                               4 

Własne 0,00 2 721,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 235 702,00 0,00                          4110 

ORG 235 702,00 0,00                               1 

Własne 235 702,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 593,00 0,00                          4120 

ORG 33 593,00 0,00                               1 

Własne 33 593,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00                          4710 

ORG 3 000,00 0,00                               1 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 1 640 730,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 1 640 730,00           75818 

0,00 1 640 730,00                wydatki bieżące 

0,00 1 640 730,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 1 640 730,00                          4810 

Rezerwa celowa na regulacje wynagrodzeń 0,00 1 640 730,00                               6 

Własne 0,00 1 640 730,00                                    W 

Oświata i wychowanie 0,00 690 074,00      801 

Pozostała działalność 0,00 690 074,00           80195 

0,00 690 074,00                wydatki bieżące 

0,00 690 074,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 690 074,00                          4300 

SF 0,00 690 074,00                               4 

Własne 0,00 690 074,00                                    W 

Pomoc społeczna 0,00 1 216 420,00      852 

Domy pomocy społecznej 0,00 858 764,00           85202 

0,00 858 764,00                wydatki bieżące 

0,00 658 764,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 658 764,00                          4010 

SF 0,00 658 764,00                               4 

Własne 0,00 658 764,00                                    W 

0,00 200 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 200 000,00                          4300 

SF 0,00 200 000,00                               4 

Własne 0,00 200 000,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 357 656,00           85295 

0,00 357 656,00                wydatki bieżące 

0,00 357 656,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 357 656,00                          4300 

SF 0,00 357 656,00                               4 

Własne 0,00 357 656,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 52-1/839/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 1 marca 2022 r. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA56FF81-8F11-47C7-AEEB-56489E37CA6E. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 546 195,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 0,00 361 369,00           85333 

0,00 361 369,00                wydatki bieżące 

0,00 361 369,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 361 369,00                          4010 

SF 0,00 361 369,00                               4 

Własne 0,00 361 369,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 184 826,00           85395 

0,00 184 826,00                wydatki bieżące 

0,00 184 826,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 0,00 184 826,00                          4300 

SF 0,00 184 826,00                               4 

Własne 0,00 184 826,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 65 183,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 65 183,00           85403 

0,00 65 183,00                wydatki bieżące 

0,00 65 183,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 183,00                          4010 

SF 0,00 65 183,00                               4 

Własne 0,00 65 183,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA56FF81-8F11-47C7-AEEB-56489E37CA6E. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

2 517 872,00 0,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 130 504,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 130 504,00 0,00      801 

Technika 130 504,00 0,00           80115 

130 504,00 0,00                wydatki bieżące 

130 504,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 080,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 109 080,00 0,00                               2 

Własne 109 080,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 751,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 18 751,00 0,00                               2 

Własne 18 751,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 673,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 2 673,00 0,00                               2 

Własne 2 673,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 132 251,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 125 708,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 125 708,00 0,00           80120 

125 708,00 0,00                wydatki bieżące 

125 708,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 071,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 105 071,00 0,00                               2 

Własne 105 071,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 062,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 18 062,00 0,00                               2 

Własne 18 062,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 575,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 2 575,00 0,00                               2 

Własne 2 575,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 543,00 0,00      854 

 Pozostała działalność 6 543,00 0,00           85495 

6 543,00 0,00                wydatki bieżące 

6 543,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 469,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 5 469,00 0,00                               2 

Własne 5 469,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenie społeczne 940,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 940,00 0,00                               2 

Własne 940,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 134,00 0,00                               2 

Własne 134,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 50 308,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 50 308,00 0,00      801 

Technika 50 308,00 0,00           80115 

50 308,00 0,00                wydatki bieżące 

50 308,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 705,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 42 705,00 0,00                               2 

Własne 42 705,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 303,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 7 303,00 0,00                               2 

Własne 7 303,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 300,00 0,00                               2 

Własne 300,00 0,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 52 509,00 0,00 11 

Oświata i wychowanie 52 509,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 52 509,00 0,00           80120 

52 509,00 0,00                wydatki bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA56FF81-8F11-47C7-AEEB-56489E37CA6E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

52 509,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 888,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 43 888,00 0,00                               2 

Własne 43 888,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 545,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 7 545,00 0,00                               2 

Własne 7 545,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 076,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 1 076,00 0,00                               2 

Własne 1 076,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 58 017,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 58 017,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 58 017,00 0,00           80120 

58 017,00 0,00                wydatki bieżące 

58 017,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 492,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 48 492,00 0,00                               2 

Własne 48 492,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 336,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 8 336,00 0,00                               2 

Własne 8 336,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 189,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 1 189,00 0,00                               2 

Własne 1 189,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 156 752,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 156 752,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 156 752,00 0,00           80120 

156 752,00 0,00                wydatki bieżące 

156 752,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 019,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 131 019,00 0,00                               2 

Własne 131 019,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 523,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 22 523,00 0,00                               2 

Własne 22 523,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 210,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 3 210,00 0,00                               2 

Własne 3 210,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 1 135 430,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 1 135 430,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 1 135 430,00 0,00           85202 

1 135 430,00 0,00                wydatki bieżące 

1 135 430,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 932 913,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 932 913,00 0,00 

Własne 932 913,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 162 887,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 162 887,00 0,00 

Własne 162 887,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 856,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 856,00 0,00 

Własne 22 856,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 780,00 0,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 780,00 0,00 

Własne 2 780,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 13 994,00 0,00                          4780 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 13 994,00 0,00 

Własne 13 994,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 15 937,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 937,00 0,00      854 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA56FF81-8F11-47C7-AEEB-56489E37CA6E. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 15 937,00 0,00           85406 

15 937,00 0,00                wydatki bieżące 

15 937,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 320,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 13 320,00 0,00                               2 

Własne 13 320,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 290,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 2 290,00 0,00                               2 

Własne 2 290,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 327,00 0,00                               2 

Własne 327,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 10 129,00 0,00 21 

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 129,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 10 129,00 0,00           85406 

10 129,00 0,00                wydatki bieżące 

10 129,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 589,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 8 589,00 0,00                               2 

Własne 8 589,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 540,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 1 540,00 0,00                               2 

Własne 1 540,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 16 040,00 0,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 040,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 16 040,00 0,00           85406 

16 040,00 0,00                wydatki bieżące 

16 040,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 416,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 13 416,00 0,00                               2 

Własne 13 416,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 295,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 2 295,00 0,00                               2 

Własne 2 295,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 329,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 329,00 0,00                               2 

Własne 329,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 16 534,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 534,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 16 534,00 0,00           85407 

16 534,00 0,00                wydatki bieżące 

16 534,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 830,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 13 830,00 0,00                               2 

Własne 13 830,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 365,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 2 365,00 0,00                               2 

Własne 2 365,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 339,00 0,00                               2 

Własne 339,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 546 195,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 195,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 546 195,00 0,00           85333 

546 195,00 0,00                wydatki bieżące 

546 195,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 876,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 876,00 0,00 

Własne 456 876,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA56FF81-8F11-47C7-AEEB-56489E37CA6E. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 126,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 126,00 0,00 

Własne 78 126,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 193,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 193,00 0,00 

Własne 11 193,00 0,00                                    W 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 80 990,00 0,00 60 

Pomoc społeczna 80 990,00 0,00      852 

Ośrodki wsparcia 80 990,00 0,00           85203 

80 990,00 0,00                wydatki bieżące 

80 990,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 830,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 830,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 67 830,00 0,00                                    Z 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 680,00 0,00                          4110 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 680,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 11 680,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 480,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 480,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 480,00 0,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 116 276,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 116 276,00 0,00      801 

Technika 70 929,00 0,00           80115 

70 929,00 0,00                wydatki bieżące 

70 929,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 285,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 59 285,00 0,00                               2 

Własne 59 285,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 191,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 10 191,00 0,00                               2 

Własne 10 191,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 453,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 1 453,00 0,00                               2 

Własne 1 453,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 17 441,00 0,00           80117 

17 441,00 0,00                wydatki bieżące 

17 441,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 578,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 14 578,00 0,00                               2 

Własne 14 578,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 506,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 2 506,00 0,00                               2 

Własne 2 506,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 357,00 0,00                               2 

Własne 357,00 0,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 27 906,00 0,00           80140 

27 906,00 0,00                wydatki bieżące 

27 906,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 325,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 23 325,00 0,00                               2 

Własne 23 325,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 010,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 4 010,00 0,00                               2 

Własne 4 010,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 571,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 571,00 0,00                               2 

Własne 571,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA56FF81-8F11-47C7-AEEB-56489E37CA6E. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
52/839/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022, w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
w dziale 700, rozdział 70005 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 7.309 zł zgodnie  
z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 52/22 z dnia 16 lutego 2022 r.) z przeznaczeniem na 
uregulowanie zobowiązania Skarbu Państwa, tj. wypłatę odszkodowań za grunty przejęte pod drogi (realizator: 
Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu). 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto: 
przesunięto środki między rozdziałami i dysponentami, tj. Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu  oraz 
jednostkami budżetowymi Powiatu Oświęcimskiego w łącznej wysokości 4.161.323 zł (w tym z rezerwy celowej na 
regulacje wynagrodzeń kwota 1.640.730 zł) w związku z podwyżką od 01.01.2022 r. wartości etatu kalkulacyjnego 
dla pracowników administracji i obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu. 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA56FF81-8F11-47C7-AEEB-56489E37CA6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-03-03T14:12:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




